
◆入札結果　平成30年9月26日執行（指名競争入札）

H30.9.28 ㈱桑原組 澤田屋建設㈱(辞退) 田原建設㈱

H31.1.25 ㈲西幸工業 ㈱八千代建設

東工業㈱ 小林工業㈱ ㈱龍美建設

㈲大栄 日本道路建装㈱

H30.9.28 ㈱葵エンジニアリング ＮＴＣコンサルタンツ㈱ 基礎地盤コンサルタンツ㈱

H31.2.28 ㈱栄設計 内外エンジニアリング㈱

H30.9.28 ㈱エイト日本技術開発 ㈱建設技術研究所 (一財)高度映像情報センター

H31.3.20 三和電子㈱(辞退) ㈱ディナック中日本 電気興業㈱(辞退)

H30.9.28 ㈱アイアールエス ㈱ぎょうせい ㈱サーベイリサーチセンター

H31.3.15 ㈱ｼﾞｬﾊﾟﾝｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ総合研究所

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

工事等の場所 工事期間等工事等の名称

大月市七保町下和田地内

落札業者名

市道梨木戸南線道路改良工事

小篠地区農村地域防災減災推進計画策定業務
委託

大月市猿橋町小篠地内 ㈱葵エンジニアリング

㈲西幸工業 12,680,00012,600,000

入札参加業者名(五十音順)予定価格（円）

200,000 4,598,000㈱ディナック中日本

10,360,000

6,500,000 6,830,000

落札額（円）

中止

大月市内

市道畑倉小和田下線道路改良工事

790,000 1,125,000

大月市賑岡町畑倉地内

福祉課 ㈱サーベイリサーチセンター
第２期大月市子ども・子育て支援事業計画策定
に係る調査業務委託

防災行政無線デジタル化事業基本設計業務委
託


